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Kalendarium vinter 

1/12 Adventsmys vid Hultabryggan 

kl. 12.00. Anmälan på xikon.se/bvi/svara. 

En lång, härlig sommar övergick i en ljum och vacker höst. Nu har snart 

de sista löven fallit och adventstid, jul och nyår väntar. 

Första advent, söndagen den 1 december samlas vi runt en eld vid  

Hultabryggan för adventsmys. Vi bjuder på korv med bröd, adventsfika 

och en tipspromenad för både stora och små. Ett trevligt tillfälle att ses 

”off season”. Föranmälan krävs, www.xikon.se/xbs/svara. 

Jag hoppas att ni sett att vi förstärkt vågbrytaren nere vid bryggan.  

Det har varit trevlig att se att stenarna i vågbrytaren kommit till  

användning för handdukar, morgonrockor men att även människor suttit 

och samtalat. 

Vi håller i skrivande stund på med åtgärder för bryggans lägre del där 

det tyvärr blir stående vatten vilket gör den väldigt hal. Tillsammans  

med en lokal byggfirma har vi har provslipat spår och hoppas att efter 

nästa slipning få en bättre vattenavrinning. 

Avslutningsvis vill jag tacka alla som bidrar med medlemsavgift som gör 

det möjligt att fortsätta driva denna ideella förening.  

Medlemsantalet har under några år stått stilla och i skrivande stund  

har vi faktiskt vikande siffror, samtidigt som Björkhagen växer.  

Prata gärna med din granne, varje medlem är viktig och räknas! 

Vi ses! 

Christoffer Lantz, ordförande ordf@bjorkhagensintresseforening.se  

Följ oss 
Facebook  facebook.com/bjorkhagensintresseforening/   

Instagram  instagram.com/bjorkhagensintresseforening/  

Webbplats  bjorkhagensintresseforening.se/ 

Styrelsen 

Christoffer Lantz (ordförande) 

Håkan Petersson (vice ordförande) 

Mikael Dahlgren (kassör) 

Catharina Åkerman (sekreterare) 

Christian Cullin (båtplatsansvarig) 

Lotta Sciard, Mårten Hafström, Lina Hedvall, Elin Cullin,  

Jessica Christensson, Daniel Ivarsson. 

Stöd villaföreningens  

viktiga arbete – bli medlem 

för 2024! 

Genom ditt medlemskap, 250:-  

per hushåll och år, hjälper du oss  

att fortsätta arbetet i vårt vackra  

Björkhagen. 

Swish  123 456 06 60 

Plusgiro  63 81 15-6 

Vill du bli medlem i vår styrelse?  

Kontakta Christoffer Lantz  

eller någon annan av oss i styrelsen. 

ordf@bjorkhagensintresseforening.se  
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